CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Ofício EX n° 981/2019

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA P RESIDÊNCIA

CÓP

Araraquara, 06 de maio de 2019.

Assunto: Convite para Audiência Pública sobre Diretrizes Orçamentárias 2020

Convidamos Vossa Senhoria para a audiência pública a se realizar
no Plenário da Câmara Municipal de Araraquara, no dia 17 de maio de 2019, todas
com início às 14 horas, que discutirá o Projeto de Lei no 165/2019, que "Dispõe
sobre as Diretrizes Orçamentárias para a elaboração da Lei Orçamentária do
exercício de 2020 e dá outras providências".

Atenciosamente,

AHAHAUllil.UA

111111 11111111 11 11 1111 '"' r,, 1111111m ij r i11
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seção de Pro tocolo

Uo/Ut:>!:<U I b 14 :<4 .:>0 Guk he: U:.l Ul/1/:<U I<! Prut:e~~u: llliO 003/L01 <J
Norne C.M.A.- OF. Nu 981/2019

Distribuição . Chefia de Gabinete

A~~u 11t o : CO NVITE

À Senhora
Jacqueline Pereira Barbosa
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Rua São Bento , 887, Centro , Araraquara-SP , CEP 14801-300 - Tel.: (16) 3301 -0600
www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br

CÃMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ!JARA